sayılı gazetenizin ikinci sahife· 
sinin 5 inci sütununun sonla­
rında Bergama elektrik tesi-
satının yapılacağı ve keşiflere 
göre yeni tesisatın (5580)lira· 
ya çıkacağl bildirilmektedir. 
Halb ki mezkur tesisatın ke· 
şif bedeli (5580) lira olmayıp 
(55820) elli beş bin sekiz yüz 
yirmi liradır. 

Nafıa Vekaletinin tasdikin· 
den geçen bu keşif ile proje· 
!erine göre Bergama kasabası 
elektrik tesisatı eksiltmeye 
konmuş ve ihalesi 22-9·937 
gününde yapılacaktır. 

Eksiltme ilanına bir tes&r 
yapmamak için ( 5580 ) lira 
olarak sayın gazetenizde seh·